5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» №922-VIII від 25.12.20215 та ч. 3
ст. 631 ЦКУ, сторони погодили внести зміни в п.4.1,
п.4.1.2, п.4.1.3 Розділу ІV Договору, виклавши в
новій редакції: «4.1. Ціна за 1000 куб. м.
природного газу, складає 5 027,50 грн. (п’ять тисяч
двадцять сім грн. 50 коп.), у тому числі вартість
послуг транспортування природного газу для точки
виходу з газотранспортної системи АТ
«Укртрансгаз». 4.1.2. Податок на додану вартість -
20 % - 1005,50 грн. 4.1.3. Всього до сплати за 1000
куб. м. – 6 033,00 грн. (шість тисяч тридцять три
грн. 00 коп.) з ПДВ – 20% у тому числі вартість
послуг транспортування природного газу для точки
виходу з газотранспортної системи АТ
«Укртрансгаз».